

سرپرست معاونت عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش:

## اراضی نیروهای مسلح در کیش با تشکیل کارگروه تخصصی تعیین تکلیف می شود



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش اظهار داشت: در پی توافق انجام شده اراضی نیروهای مسلح با تشکیل کارگروه تخصصی تعیین تکلیف می شود.

به گزارش اقتصاد کیش، حسین مرادی افزود: در نشست که با حضور هیاتی متشکل از نمایندگان عالی رتبه ستاد کل نیروهای مسلح کشور، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و فرماندهان منطقه ای نیروهای مسلح مستقر در جزیره زیبای کیش برگزار شد طرفین در خصوص تشکیل کارگروه تخصصی به منظور بررسی مستندات برای تعیین تکلیف و ساماندهی اراضی در اختیار نیروهای مسلح کشور در جزیره کیش توافق کردند.

سرپرست معاونت عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش اظهار داشت: در خصوص تأمین مسکن پرسنل مستقر این نواحی در جزیره کیش نیز مقرر شد با همکاری ستاد کل نیروهای مسلح و وزارت دفاع از طریق وزارت راه و شهرسازی با مشارکت چند جانبه موارد حل و فصل شود.

## برگزاری نشست تخصصی سازمان های آتش نشانی و خدمات ایمنی کشور به میزبانی شرکت عمران، آب و خدمات کیش



اقتصاد کیش - نشست تخصصی سازمان های آتش نشانی و خدمات ایمنی کشور با همت مدیریت بحران و پدافند غیر عامل جزیره کیش و به میزبانی شرکت عمران، آب و خدمات، با حضور مسعود احمدی، مدیر کل محیط زیست و خدمات شهری سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور، احمد جمشیدی، سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش و مدیران عامل و معاونین سازمان های آتش نشانی و خدمات ایمنی کشور برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش احمد جمشیدی در این نشست بر اهمیت عملیاتی بودن فعالیت های این حوزه تأکید کرد. وی با اشاره به حادثه آتش سوزی اخیر در سایت بازیافت جزیره کیش گفت: «این حادثه به عنوان آزمون عملی توانمندی و شایستگی تیم آتش نشانی جزیره را به خوبی نشان داد و در عین حال فرصت مناسبی برای شناسایی نقاط قوت و بررسی کمبودها بود.»

جمشیدی همچنین بر لزوم هم افزایی و به روز رسانی دانش تخصصی تأکید کرد و افزود: «پیشنهاد اجرای مانورهای مشترک مطرح شده در این جلسه، گامی مهم در ارتقای آمادگی عملیاتی خواهد بود. امیدواریم برنامه ریزی های لازم برای اجرایی شدن این مانورها در سریع ترین زمان ممکن انجام شود.»

وی در ادامه با اشاره به اهمیت آموزش و ارتقای فرهنگ ایمنی گفت: «گاهی بخشی به شهروندان می تواند تأثیر چشمگیری در کاهش حوادث داشته باشد. ما در جزیره کیش آماده میزبانی مانورهای مشترک و برنامه های آموزشی با حضور شما هستیم.» گفتنی است این نشست به منظور هم اندیشی، دانش افزایی و تقویت تعاملات بین سازمان ها برگزار شد و به راهکارهایی برای ارتقای عملکرد حوزه آتش نشانی و ایمنی پرداخته شد.



امروز و فردا در کیش

## رویدادهای اجتماعی، فرهنگی، هنری جزیره

- \* امروز چهارشنبه: برگزاری کنسرت ناصر زنبلی - سالن هال پانورا ساعت ۲۳:۵۹
- \* فردا پنجشنبه: افتتاحیه پنجمین نمایشگاه کتاب کیش - نمایشگاه های بین المللی کیش ساعت ۱۹:۰۰

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در جمع خبرنگاران کیش:

## رسانه ها بستر مناسبی برای انتقال مشکلات و نقدهای سازنده به مسئولین هستند



روزانه را تا نوروز به ۳۶ هزار متر مکعب برسانیم و حوزه برق نیز تا پایان بهار ۱۴۰۴ ظرفیت تولید را برای تأمین نیازهای تابستان افزایش دهیم. وی همچنین از برنامه های سازمان برای کنترل قیمت گاز، بهبود خدمات جایگاه های سوخت و تسهیلات ویژه برای رانندگان ناوگان حمل و نقل عمومی خبر داد و افزود واردات خودرو برای تقویت حمل و نقل عمومی کیش از طریق مزایده برای سرمایه گذاران امکان پذیر خواهد بود.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در بخش سلامت به مذاکرات انجام شده با دانشگاه های علوم پزشکی تهران و شیراز اشاره کرد و گفت برای ارتقای خدمات درمانی کیش و توانمندسازی پرسنل، در حال همکاری با تیم های تخصصی هستیم. همچنین، با تأمین اجتماعی درباره اجرای طرح پزشک خانواده و کاهش هزینه های درمانی گفت و گو کرده ایم.

در حوزه آموزش نیز کبیری از مذاکره با دو مدرسه مطرح کشور خبر داد و ابراز امیدواری کرد که این مدارس از سال آینده در کیش فعالیت خود را آغاز کنند. وی با تأکید بر اهمیت جابک سازی فرآیندها، تشکیل دو کمیسیون «رفع موانع» و «تسهیل» خبر داد و گفت کمیسیون رفع موانع به حل مشکلات سرمایه گذاران و کمیسیون تسهیل در حوزه های ماندبانک، بیمه، تأمین اجتماعی، مالیات و گمرک فعالیت می کند. همچنین، ایجاد پنجره واحد خدمات دهی و اصلاح فرآیندها از دیگر برنامه های کلیدی ماست.

وی با اشاره به لزوم ارائه پیوست رسانه ای در پروژه ها و رویدادها، این امر را یکی از الزامات کاری سازمان منطقه آزاد کیش دانست و افزود رسانه ها بستر مناسبی برای انتقال مشکلات و نقدهای سازنده به مسئولین هستند. حفظ و صیانت از برند کیش و طیف های همگانی است و رسانه ها در این مسیر نقشی کلیدی دارند.

کبیری با اشاره به برنامه های توسعه ای سازمان منطقه آزاد کیش، از پیشرفت های متعدد در حوزه های زیرساختی، انرژی، حمل و نقل، سلامت و آموزش خبر داد. او گفت در حوزه آب، تلاش داریم ظرفیت تولید



سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش اعلام کرد:

## آغاز عملیات بهسازی پیست دوچرخه سواری جزیره کیش

شده و جایگزین آن ها، جداول جدید نصب خواهد شد. هم چنین سطح پیست با مواد باکیفیت و مقاوم در برابر فرسودگی بازسازی می شود تا دوچرخه سواران بتوانند با اطمینان بیشتری از مسیر استفاده کنند. وی گفت در این راستا تمامی نقاط ناهموار شناسایی و اصلاح خواهند شد تا ایمنی مسیر به بالاترین سطح ممکن ارتقا یابد.

### چشم انداز آینده پروژه

جمشیدی با اشاره به برنامه های آینده این پروژه گفت: فاز اول تهیه بخشی از برنامه ریزی کلی ماست. در مراحل بعدی سایر بخش های پیست نیز به طور کامل بهسازی خواهند شد. هدف ما ایجاد مسیری ایمن، استاندارد و جذاب برای تمامی کاربران، از ورزشکاران حرفه ای گرفته تا خانواده ها و گردشگران است.

### اهمیت پروژه برای جزیره کیش

سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش تأکید کرد: این پروژه علاوه بر افزایش ایمنی و کیفیت پیست، نقش مهمی در جذب گردشگران ورزشی و علاقه مندان به تفریحات سالم ایفا می کند. پیست دوچرخه سواری کیش، به عنوان یکی از جاذبه های منحصر به فرد جزیره پس از بهسازی می تواند رضایت بیشتری از کاربران خود جلب کند و به یکی از بهترین مسیرهای ورزشی کشور تبدیل شود. جمشیدی در پایان از تلاش تیم های اجرایی و همکاری کیشوندان و گردشگران قدردانی کرد و ابراز امیدواری کرد که این پروژه با کیفیت بالا و در کوتاه ترین زمان ممکن به پایان برسد.



اقتصاد کیش - سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش، از آغاز پروژه بهسازی و ترمیم پیست دوچرخه سواری جزیره خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش احمد جمشیدی، به اهمیت پروژه بهسازی و ترمیم پیست دوچرخه سواری جزیره اشاره کرد و گفت: پیست دوچرخه سواری کیش به عنوان یکی از پرطرفدارترین امکانات ورزشی و تفریحی جزیره، نیازمند بهسازی و استانداردسازی بود. به همین منظور، پروژه های جامع برای ارتقای ایمنی و کیفیت این مسیر تعریف شده است.

جمشیدی افزود: این پیست سالانه مورد استفاده هزاران گردشگر و کیشوند قرار می گیرد و به دلیل شرایط جوی و استفاده مداوم، بخش هایی از آن دچار فرسودگی و ترک خوردگی شده است که می تواند ایمنی کاربران را به خطر بیندازد. به همین دلیل، این پروژه را در چندین فاز اجرایی آغاز کرده ایم.

فاز اول پروژه: از پلاژ آقایان تا اسکله بزرگ تفریحی



مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از گمرک کیش عنوان کرد:

## ضرورت بازنگری و بهبود دستورالعمل ها و شیوه نامه های اجرایی گمرک و بازرگانی در کیش



اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش بر ضرورت بازنگری و بهبود مستمر فرآیندها، دستورالعمل ها و شیوه نامه های اجرایی گمرک و بازرگانی تأکید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، محمد کبیری در بازدید از بخش های مختلف گمرک کیش و نشست با تجار، فعالان اقتصادی و ترخیص کاران گمرک، بر بررسی مشکلات و چالش های این حوزه پرداخت و برخی از مسائل مطرح شده را در تماس با مسئولان مرتبط پیگیری کرد.

وی با تقدیر از اقدامات انجام شده در گمرک کیش، تأکید کرد: تشریفات گمرکی در مناطق آزاد باید با کمترین پیچیدگی انجام شود تا سرمایه گذاری و تجارت در این مناطق رونق بیشتری پیدا کند.

محمد کبیری گفت: جابک سازی سامانه گمرکی، کاهش زمان ترخیص کالا و کاهش هزینه های تمام شده برای تجار از اهدافی است که باید با بهره گیری از ظرفیت های قانونی و تعامل با فعالان اقتصادی محقق شود.

وی خواستار مشارکت صنوف و جوامع مردمی در ارائه تجربیات و پیشنهادها برای بهبود سامانه گمرکی شد و تصریح کرد: بخش خصوصی نقش کلیدی در تصمیم گیری ها و اجرای تغییرات دارد و باید از دانش و تجربه آنها بهره گرفت.

سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری و مدیر توسعه تجارت و امور گمرکی کیش نیز در این نشست با ارائه گزارشی از روند ترخیص کالا و اقدامات انجام شده بر اجرایی شدن تصمیمات مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در راستای تسهیل روند تجارت و رفع موانع موجود تأکید کردند.

کاهش زمان ترخیص کالاها و جلوگیری از رسوب آنها در انبارها، صدور گواهی مبدأ برای کالاها، جلوگیری از ترخیص محصولات بی کیفیت و ایجاد سازوکار برای مدیریت بهتر ورود خودروهای گذر موقت و پلاک ملی به کیش، کمبود فضای انبارها و نیاز به تقویت ظرفیت اجرایی اسکله تجاری از جمله مواردی بود که برای آنها راهکارهایی ارائه شد.

تأکید بر راه اندازی پنجره واحد گمرکی و ارتقای سامانه گمرک، کاهش عوارض ورود کالاها اساسی، ترغیب تجار به ترخیص کالا و آلاهایشان از کیش، تفویض اختیارات به ادار استناددار، بهبود سیستم های اعلان و اطفا حریق، تقویت آژانس های مشاوره استاندارد و تشکیل صنف حق العمل کاران نیز در این نشست مطرح و راهکارهایی برای آنها پیشنهاد شد.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، بر گزارشی از جلسات مداوم با حضور فعالان اقتصادی و صنوف مختلف راهم بر شمرده و تأکید کرد: همکاری نزدیک بخش دولتی و خصوصی می تواند نقش مهمی در رفع موانع و تقویت تجارت در کیش داشته باشد.



به همت شرکت عمران، آب و خدمات کیش صورت گرفت:

## اجراء امر حله دوم طرح جمع آوری و استفاده بهینه از آب های سطحی در کیش

اقتصاد کیش - به همت شرکت عمران، آب و خدمات کیش، مرحله دوم طرح جمع آوری و استفاده بهینه از آب های سطحی سرعت بخشیده شده است.

به گزارش اقتصاد کیش مرحله دوم طرح جمع آوری و استفاده بهینه از آب های سطحی در جزیره کیش با هدف کنترل و بهره برداری اصولی از آب های ناشی از بارندگی در محله های شهری، همچنان در حال اجراست. این پروژه که با مطالعات معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش آغاز شده، توسط شرکت عمران، آب و خدمات پیگیری می شود.

این مرحله از طرح، مناطقی همچون میدان دلیران، میدان خلیج فارس، بلوار ایران، شهرک صنعتی درخت سبز و شهرک های مسکونی فاز A.F را پوشش می دهد. اجرای این پروژه با استفاده از روش های سازگار با محیط زیست نظیر گالری های زیرزمینی و ترانشه های جذبی، علاوه بر کاهش مشکلات ناشی از آب گرفتگی های شهری، چهار اثر زیست محیطی مهم را نیز به همراه داشته است.

از جمله این اثرات می توان به شارژ و احیای منابع آب زیرزمینی جزیره، جلوگیری از فرونشست زمین، احیای درختان بومی کیش و ممانعت از ورود آب های سطحی به دریا اشاره کرد. ورود این آب ها علاوه بر آلوده کردن سواحل، موجب آسیب به زیبایی بصری و نارضایتی گردشگران می شد.

مرحله نخست این پروژه که در نواحی شرقی و مرکزی جزیره اجرا شده بود، نتایج قابل توجهی به همراه داشت و اکنون با پیشرفت مرحله دوم، بخش های بیشتری از جزیره در چارچوب این طرح قرار گرفته اند. این طرح با هدف مدیریت پایدار منابع آبی و حفظ محیط زیست جزیره کیش تا تکمیل پوشش کامل مناطق، ادامه خواهد داشت.

منطقه آزاد  
دولت مسعود  
هفته نامه مناطق آزاد

توسعه  
بررسی راهکارهای افزایش خدمات سازمان تأمین اجتماعی در کیش  
هفته نامه توسعه کیش

اقتصاد کیش  
روزنامه اقتصاد کیش  
۴۴۴۲۴۹۹۹  
۴۴۴۲۴۹۶۸  
کیش - خیابان فردوسی - ویلاهای مروارید  
بلوک B3 - طبقه سوم - واحد ۷۱۵  
۰۹۳۴۷۶۸۵۸۶۱

موسسه مطبوعاتی و رسانه ای اقتصاد کیش